Engenharia Ltda.

OBJETO: Contratação de show musical do grupo Axé Blond - FORTE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA, CNPJ: 10.632.154/0001-50, a fim de apresentar-se no evento do Carnaval no Município de Corumbá-MS, no ano De
2024.

VALOR TOTAL: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).

FUNDAMENTO: Artigo 74, II, da Lei nº 14.133/2021.

RATIFICO nos termos do artigo 72, inciso VIII e Parágrafo Único, da Lei nº 14.133/2021 a presente INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO em conformidade com o Termo de Referência.

DATA DA ASSINATURA: